de 2013, com a redação que segue:  

"Artigo 1º (...)  

Altera a Lei nº 15.250, de 19 de dezembro 
de 2013, que revaloriza os pisos salariais 
mensais dos trabalhadores que especifica, 
instituídos pela Lei nº 12.640, de 11 de julho 
de 2007.  

III - R$ 835,00 (oitocentos e trinta e cinco reais), para os administradores agropecuários 

e florestais, trabalhadores de serviços de higiene e saúde, chefes de serviços de 

transportes e de comunicações, supervisores de compras e de vendas, agentes técnicos 

em vendas e representantes comerciais, operadores de estação de rádio e de estação